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Halden Høyre takker for tilliten!
Halden Høyre fikk ved valgene i 2011 og i 2015 tillit og et klart mandat fra velgerne i 
 Halden til å endre kurs og å skape en sunn og bærekraftig kommune som både  leverer 
gode tjenester til haldenserne og som har kontroll på økonomien. Vi i Halden Høyre 
 setter stor pris på denne tilliten fra haldenserne og tar det ansvaret dette 
gir på det største alvor. Halden Høyre er glade i Halden 
og haldenserne og vi ber om deres tillit til å 
styre byen videre.

■ Jobb er nøkkelen
Å være i jobb er selve nøkkelen for 
at samfunnet vårt skal fungere. Jobb 
forhindrer barnefattigdom, fremmer 
integrering og finansierer våre felles 
velferdsgoder. Å legge til rette for 
flere arbeidsplasser og et enda mer 
variert arbeidsliv i Halden vil derfor 
være en av våre viktigste oppgaver de 
neste årene.

■ Trygg og attraktiv by i vekst
Vi vil at Halden skal være en trygg, 
attraktiv og god by  å vokse opp og 
bo i. Vi vil at flere skal bo og jobbe 
her! Vi er derfor opptatt av at barna 
våre møter flinke og trygge lærere 
på skolen, og at undervisningen skjer 
i  lokaler som fremmer god under-
visning. Vi vil derfor satse videre på 
etter utdanning for lærere, styrke 
skole helsetjenesten, samt rehabili-
tering og bygging av nye skolebygg.  
Det skal legges til rette for gode 
bomiljøer med moderne boliger, både 
i og rundt sentrum. Innbyggerne skal 
kunne velge hvor og hvordan de vil bo!

■ Kulturbyen Halden 
For oss i Høyre er mangfoldet i den 
lokale kulturen viktig. For mange er 
vi rockebyen, eller amcarbyen og for 
andre ig jen er vi allsangbyen. Det 
varierte tilbudet av musikk, teater 
og utstillinger skal opprettholdes 
og videre utvikles. Kulturskolen, 
Rockehuset, korpsene og barne- og 
ungdoms teatergrupper er flotte 
 sosiale arenaer som utvikler nye 
talenter

■ Idrettsbyen 
Idretten er viktig for de fleste, også 
for oss i Halden Høyre. Det er mange 
idrettslag som gir fine tilbud til både 
barn og voksne.  Nå prioriterer vi 
 hallidrettene og ny arena på Os skal 
derfor stå ferdig i denne perioden. 
Denne vil gi alle som driver med 
hallidrett et flott tilbud og en stor 
mulighet til sportslig videreutvikling.

Sosial bærekraft 
Muligheter for alle
Et samfunn bygget på likeverd og god sosial 
 mobilitet sikres gjennom arbeid, god folkehelse 
og gode tilbud som barnehage og utdannelse. 
Offentlige institusjoner og tjenester skal fremme 
likeverdige muligheter for alle. Vi har et særskilt 
ansvar for å inkludere og ta vare på sårbare grupper 
i samfunnet.

Halden Høyre vil:
•   fullføre ny skole og idrettsarena og basishall på Os
•    jobbe for å bygge ny skole på Hjortsberg og å reha-

bilitere Berg skole. Vi vil også vurdere kapasiteten 
på Strupe ungdomsskole

•   at alle elever skal ha godt og tilpasset skolemateriell
•   arbeide for at alle våre barn og ungdommer har en 

god skolehverdag og et godt læringsmiljø som gir 
mulighet til faglig og personlig utvikling

•   øke tidlig innsats i barnehage og skole
•   arbeide for å videreutvikle kvaliteten i barnehagene
•   at våre skoler skal være attraktive og gode arbeids-

plasser som utvikler det profesjonelle lærings
fellesskapet

•   fortsette arbeidet med etter og videreutdanning av 
lærere

•   jobbe for en mest mulig likeverdig skolehverdag på 
alle skolene i kommunen 

•   legge til rette for positive læringsmiljø og aktiv lek 
som fremmer fysisk aktivitet. 

•   jobbe for at skolen skal fremme toleranse og 
bekjempe mobbing, diskriminering og rasisme som 
begrenser barns muligheter for inkludering

•   at alle elever skal fullføre videregående utdanning 
og skaffe seg meningsfylt arbeid

•   skape nye offentlige sosiale møteplasser som 
 fremmer folkehelsen 

•   styrke svømmeopplæringen ved å gi gratis årskort 
i svømmehallen til alle barn med en voksen det 
skoleåret de har svømmeopplæring på skolen

•   øke antallet helsesykepleiere, både ved Familiens 
hus og i skolene

•   at Halden kommune skal bidra til inkludering 
gjennom aktivt å ansette personer med nedsatt 
funksjonsevne eller hull i CVen – gi dem som står 
utenfor en ny sjanse
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– Halden Høyre vil videreutvikle byen vår på inn byggernes 
premisser! Halden skal tilby alle inn byggerne tilpassede 
tjenester av høy kvalitet hele livet – fra barnehagealder til 
alderdom. 
– Halden Høyre vil at byens næringsliv skal ha gode 
 rammebetingelser for vekst og utvikling slik at vi får et enda 
mer variert og attraktivt tilbud av arbeidsplasser.
– Halden Høyre vil styrke byens idretts og kultur tilbud og 
hele tiden jobbe for at Halden velger bære kraftige, innovative 
og fremtids rettede  løsninger til beste for haldenserne, miljøet
– Halden Høyre vil at Halden skal vokse, vi vil bli flere og 
Halden skal bli Vikens mest attraktive by å leve, jobbe og 
drive næring i!

■ En moderne og veldrevet  kommune
Vi har jobbet de siste årene for at Halden skal 
bli en effektiv, moderne og veldrevet  kommune 
som gir gode tjenester til innbyggerne. Vi 
er på god vei dit! Vi har kuttet kostnader og 
startet et viktig arbeid med digitalisering og 
 modernisering av driften. Dette arbeidet vil 
vi videreføre de neste årene til beste for både 
ansatte og innbyggere. 

Det er også g jort investeringer som vil spare 
kommunen for utgifter på sikt og som gir  
bedre tjenester - og arbeidsforhold for alle våre 
 ansatte. Kongeveien skole og nytt Bergheim 
bo- og aktivitetssenter er eksempler på dette. 

■ Økonomien er under kontroll
Halden kommune har nå kontroll på  økonomien, 
og vi vil arbeide for fortsatt kontroll! Vi har nå 
mer handlingsrom, vi er ute av  ROBEK,  og 
 underskuddet er nedbetalt. Vi lover å bedre 
tilbudet til alle innbyggerne i byen, og at vi skal 
være forsiktige med utgiftene – vi skal fortsatt 
være ansvarlige!

Vi satte ned eiendomsskatten slik vi lovet når 
kommuneøkonomien kom under kontroll.  
Vi takker alle haldenserne for den felles inn-
satsen for å g jenvinne kommunens økonomiske 
 handlefrihet! Vi håper velgerne er enige i at 
Halden Høyre har levert, og gir oss mulighet til å 
styre utviklingen i byen nå som Halden  kommune 
har kontroll på økonomien. 



Mangfoldige 
 velferdstjenester
Haldens innbyggere har i dag tilgang på en rekke gode 
velferdstjenester og Halden Høyre vil fortsette å arbeide 
for at alle skal føle seg trygge på at de får den hjelpen de 
trenger den dagen de har behov for det. Vi er opptatt av 
å videreutvikle de kommunale tjenestene slik at vi bruker 
skattepengene på en ansvarlig og effektiv måte. 

Vi i Halden Høyre mener at dette best gjøres ved å 
utvikle mer mangfold i tjenestene i et samspill mellom 
private, frivillige og offentlig sektor.  Det må derfor legges 
til rette for innovasjon og sosialt entreprenørskap.

Økonomisk 
 bærekraft
Økonomisk bærekraft er avgjørende for 
å sikre velferdsordninger som gir hver 
enkelt frihet, muligheter og trygghet. 
Halden Høyre mener at de kommende 
generasjoner skal få et minst like godt 
 utgangspunkt som vi har fått. Vi må 
 derfor innrette politikken slik at vi ivare-
tar bærekraften i velferdssamfunnet.

Høy arbeidsdeltagelse og lønnsomme 
bedrifter er en forutsetning for velferden. 
Det må derfor stilles krav om arbeids
deltagelse til alle som kan bidra og legges 
til rette for gründere og selvstendig 
næringsdrivende som vil etablere nye 
 arbeidsplasser. Samtidig må det jobbes 
aktivt for at eksisterende arbeids plasser 
får gode og forutsigbare ramme
betingelser. Omstilling, innovasjon og 
gründerskap er viktig for et bærekraftig 
næringsliv i Halden. 

Halden Høyre vil:
•  jobbe for at kommunen legger til 

rette for et attraktivt og  mangfoldig 
arbeidsliv i Halden som sikrer 
befolkningsvekst og høy deltakelse i 
arbeidslivet

•   jobbe for målrettet og lang siktig 
areal disponering som dekker 
 næringslivets behov

•  gi bistand til omstilling i eksisterende 
virksomheter ved aktiv bruk av 
 kommunens næringsavdeling og NAV

•  jobbe tett opp mot de høyteknolo-
giske kompetansemiljøene i Halden 
for å utvikle nye arbeidsplasser i det 
moderne kunnskapssamfunnet

•  samarbeide med sosiale entrepre-
nører som har løsninger for Halden 
kommune

•  ha økt aktivitet i byggenæringen ved 
å legge til rette for attraktive bygge-
tomter og øke fortettingen i sentrum 
og  i sentrumsnære boligområder

•  jobbe for raskest mulig realisering av 
Intercitydobbeltspor til Halden

•  fullføre arbeidet med å øke 
 tilgjengeligheten for dyptgående 
fartøy til Halden i samarbeid med 
svenske og norske myndigheter

•  jobbe for et tettere samarbeid 
 mellom kommunen og Forsvarsbygg 
for ytterligere utvikling av lokal, 
kulturbasert næring i Fredriksten 
festning

•  planlegge og gjennomføre økt 
vedlike hold av kommunale 
 eiendommer

•   jobbe for å markedsføre Halden som 
en attraktiv bo og næringskommune 
i Viken

Halden Høyre vil:
•    fortsette satsingen på øke 

antallet sykehjemsplasser
•    bedre det kommunale 

dagtilbudet alle som har 
behov 

•    arbeide for en bedret rus 
og psykiatritjeneste med 
fokus både på forebygging 
og behandling

•    at Halden kommune skal 
fortsette å være i front i 
 utvikling av velferds og 
trygghetsteknologi i 
sam arbeid med private 
tilbydere

•    bruke velferdsteknologi 
for å frigjøre tid til mer 
menneskelig kontakt 
 mellom ansatte og brukere 
i helse og sosialtjenesten

•    invitere til samarbeid med 
privat og frivillig sektor for 
å skape bedre tilpassede 
tjenester for eldre som 
ønsker å bo i eget hjem 
lenger og som har behov 
for trygghet og bistand

•     legge til rette for sosialt 
entreprenørskap for å 
sikre mennesker som faller 
utenfor arbeidslivet en 
meningsfylt jobb
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Halden Høyre vil:
•  arbeide for at FNs bære-

kraftsmål og Parisavtalen skal 
etterleves lokalt i Halden

•   at kommunen skal vekt legge 
klimapåvirkning ved alle 
anskaffelser

•   utvikle lokale tiltak for å 
redusere tilfanget av mikro-
plast til fjord og vassdrag 

•   innføre krav om at kommu-
nen benytter nullutslippsbiler 
hvor slike kjøretøy dekker 
tjenestebehovet

•  miljøsertifisere alle 
 kommunens virksomheter 

•   legge til rette for økt og 
 tryggere bruk av sykkel 
gjennom tilrette legging av 
sykkelparkering, sykkelfelt 
og  utbygging av gang og 
sykkelvei.

•   sikre et godt kollektivtilbud 
for  Halden i samarbeid med 
Viken fylkeskommune, her-
under bedre busstilbudet for 
skole og jobb pendlere

•   opprettholde og utvikle ord-
ningen med utleie av elbiler

Økologisk  bærekraft
Halden Høyre mener at vi har et forvalter ansvar som 
forutsetter en politikk som tar vare på  naturen og 
forvalter samfunns verdier i et  generasjonsperspektiv. 
Vern og bruk må i hovedsak bygge på lokal tilslutning 
og forvaltning, med sikte på å bevare og forvalte arts
mangfoldet og  naturen og å redusere klima utslipp 
lokalt.

Høyres klimaløsninger skal være fremtids rettede, 
markedsbaserte og teknologi drevne. For å lykkes med 
en grønn omstilling må det brukes kunnskapsbaserte 
virkemidler som  stimulerer til og forenkler muligheten 
til å kunne velge grønne løsninger.
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Kulturell bærekraft
Kultur
Halden Høyre mener at et godt, spennende og variert kulturtilbud er viktig for at 
Halden skal være en attraktiv kommune å bo i.  Vi er derfor innstilt på å bidra til å 
videreutvikle byens kulturliv.

I Halden kommune er det mange  flinke og engasjerte private og frivillige kultur
tilbydere som sammen bidrar til et sterkt og mangfoldig kulturliv. Halden Høyre ønsker 
at kommunen skal støtte disse. Tilbudet i Halden spenner fra store arrangementer 
med tusenvis av publikummere som Allsang på grensen, intimkonserter på puber, 
kunstutstillinger og teateroppsetninger med både proffer og amatører. I tillegg er det 
mange som benytter seg av tilbudene fra trossamfunn, kulturskolen, Rockehuset og 
korps, danseskole og teatergrupper og mange, mange andre tilbud. 

Halden Høyre vil:
•    opprettholde et godt tilbud til ung-

dommen. Rockehuset skal opprett
holdes og vi vil samarbeide med fri
villige som tilbyr ungdomstilbud i byen

•  støtte opp om frivillig kulturarbeid 
gjennom å tilby rimelige priser 
til lokale frivillige grupper som vil 
benytte Brygga kultursal, Black Box 
og andre kommunale bygg til kultur
oppsetninger, samt å være velvillig 
til å tillate bruk av offentlige rom til 
arrangementer

•  øke grensen for friplass ved kultur
skolen

•  øke støtten til kulturarrangementer
•    at Halden kommune fortsatt skal være 

vertskommune for DNBE og Opera 
Østfold 

•  støtte opp om kirken og andre tros-
samfunn

•  jobbe for å få til et levende museum 
for klassiske biler i Halden

•  kartlegge og planlegge strategisk for 
tilrettelegging av ønsket utvikling av 
nye kulturelle næringer i Halden innen 
produksjon av arrangementer, musikk, 
film og fjernsyn og spillproduksjon.
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Roar Lund er på 6. plass på 
 Viken Høyre sin liste som vil 
bety mye for Halden når det 
g jelder videregående skole.



facebook.com/haldenhoyrehalden.hoyre.no

Idrett
Halden har en stor idrettsbevegelse som betyr mye for svært mange  haldensere. 
 Enten de er barn eller ungdom som er del av positive miljøer under kyndig 
 veiledning fra engasjerte frivillige i klubbene eller voksne mosjonister og elite
utøvere innen sine idrettsgrener. Mange bidrar til sine klubber som supportere eller 
legger ned mange timer med dugnadsjobb for å legge til rette for idretten.

Idretten er viktig som sosial arena, den skaper bånd mellom mennesker, reduserer 
utenforskap og fremmer integrering og vennskap på tvers av sosiale skillelinjer og 
etnisk bakgrunn. Og, ikke minst er idretten et av de viktigste folkehelsetiltakene vi 
kjenner. Halden Høyre vil derfor støtte opp om den lokale idretten!

•   fullføre prosjektet med ny idrettshall 
på Os

•   arbeide for å realisere 50meters
basseng raskest mulig

•   opprettholde ordningen med gratis 
halleie for barn og unge under 18 år

•   jobbe for at kommunen er en åpen og 
positiv samarbeidspartner for alle lag 
og foreninger

•   prioritere ressurser til nyetablering og 
vedlikehold av områder og anlegg som 
stimulerer til aktivitet for alle

•    videreutvikle det gode samarbeidet 
med Halden idrettsråd

•   støtte opp under Halden idrettsråds 
prosjekt «økonomisk inkludering» for 
å sikre deltakelse i idretten for alle

•   jobbe for å anlegge gangsti langs 
 Sauøysundet og etablere ny badeplass 
på sydspissen av Sauøya

Halden Høyre vil:


